
劳务分包招标公告

 

中铁上海工程局集团有限公司第七分公司就所承担承担新建郑州至济南铁路站前工程ZJTLSG-1标工程项目经理部绿化工程进行劳务招标，
邀请有意向、有能力的投标人报名参与投标，现将有关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围

本标段为新建郑州至济南铁路山东段工程ZJTLSG-1标，由中铁股份、中铁十局、中铁十局电务公司、中铁上海局、中铁广州局、山东路桥
集团、山东高速装备公司联合体中标承建。其中上海局承建里程范围:DK32+075.08～改DK38+122.67、改DK43+276.17～DK70+378.63，其中
短链191.7m，正线长度32.958公里，位于山东省济南市、德州市和聊城市境内。

本次招标对新建郑州至济南铁路站前工程ZJTLSG-1标段绿化工程劳务分包进行公开招标，计划1家分包单位。

二、投标人资格要求

1.投标人需具有相应的劳务分包资质或专业承包资质，资质证照齐全有效。

2.本次招标不接受自然人或出现在股份公司、集团公司《不合格分包企业名录》中的单位参与报名。

3.本次分包采购优先选用股份公司A级、集团公司B级分包企业以及集团公司战略合作伙伴成员单位。或在中铁上海工程局集团有限公司范
围内施工，信用评价良好、有施工能力的分包企业优先考虑。

三、招标文件的获取

1.招标文件的领取：分为两种形式①在指定邮箱下载（crecshxxxx@163.com）密码888888；②到中铁上海工程局集团有限公司郑济铁路Z
JTLSG-1标项目经理部领取。

2.领取招标文件的截止日期：2023年08月07日10:00

四、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间为2023年08月21日10:00，送达地点：中铁上海工程局集团郑济铁路（山东段）工程项目经理部。逾期送达的
或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

2.开标日期：2023年08月21日10:00，如有变动另行通知。

3.投标文件包括纸质版（予以密封）及电子版（U盘）。

五、联系方式

招标人：中铁上海工程局集团有限公司第七分公司。

地址：山东省德州市齐河县胡官屯镇

邮编： 251100

联系人：李少奇

联系电话：17393173005

 

2023年08月1日


